
 

 

UCHWAŁA NR V/45/25 

RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie regulaminów korzystania z kompleksów boisk sportowych „Moje Boisko-Orlik 2012" 

stanowiących gminne obiekty użyteczności publicznej Miasta i Gminy Pasłęk poza czasem zajęć szkolnych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się: 

1) Regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje boisko - Orlik 2012" zlokalizowanego na 

działce nr 100 obręb 1 przy ul. Jagiełły 30 w Pasłęku, będącego obiektem użyteczności publicznej Miasta 

i Gminy Pasłęk poza czasem zajęć szkolnych, w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do uchwały; 

2) Regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje boisko - Orlik 2012" zlokalizowanego na 

działce nr 525/16 obręb 8 przy ul. Sprzymierzonych 9 w Pasłęku, będącego obiektem użyteczności publicznej 

Miasta i Gminy Pasłęk poza czasem zajęć szkolnych, w brzmieniu jak w załączniku nr 2 do uchwały; 

3) Regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje boisko - Orlik 2012" zlokalizowanego na 

działce nr 416 obręb 1 przy ul. 3 Maja 21 w Pasłęku, będącego obiektem użyteczności publicznej Miasta 

i Gminy Pasłęk poza czasem zajęć szkolnych, w brzmieniu jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 3. 1. Traci moc Uchwała Nr II/17/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie 

regulaminów korzystania z kompleksów boisk sportowych „Moje Boisko-Orlik 2012" stanowiących gminne 

obiekty użyteczności publicznej Miasta i Gminy Pasłęk (Dz. U. Woj. Warm.-Mazur. z 2011 roku Nr 65, 

poz. 1075). 

2. Traci moc Uchwała Nr X/95/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 21 października 2011 r. w sprawie 

regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko-Orlik 2012" zlokalizowanego przy Szkole 

Podstawowej nr 2 w Pasłęku (Dz. U. Woj. Warm.-Mazur. z 2012 roku poz. 910). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pasłęku. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku 

mgr Bogdan Pobiarżyn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 1 lipca 2025 r.

Poz. 2658



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/45/25 

Rady Miejskiej w Pasłęku 

z dnia 29 maja 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH „MOJE BOISKO - ORLIK 

2012" ZLOKALIZOWANEGO PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 1 W PASŁĘKU 

POZA CZASEM ZAJĘĆ SZKOLNYCH 

§ 1. 

§ 1. Kompleks boisk sportowych „Moje boisko - Orlik 2012", zwany w dalszej treści regulaminu 

„kompleksem boisk” lub „obiektem”, zlokalizowany na terenie Szkoły Podstawowej Nr 1 w Pasłęku, poza 

czasem zajęć szkolnych, jest obiektem użyteczności publicznej Miasta i Gminy Pasłęk o charakterze sportowo-

rekreacyjnym powszechnie dostępnym na zasadach określonych w niniejszym regulaminie. 

§ 2. 1. Kompleks boisk jest obiektem powszechnie dostępnym w godzinach otwarcia, a korzystanie z obiektu 

jest bezpłatne. 

2. Terminy i godziny korzystania z kompleksu boisk ustala administrator w formie harmonogramu, który 

umieszcza przy wejściu na teren obiektu. 

3. W razie wystąpienia niesprzyjających warunków atmosferycznych, o możliwości i sposobie korzystania 

z obiektu decyduje administrator. 

4. Osoby korzystające z obiektu mogą korzystać z pomieszczeń socjalnych przynależnych do obiektu za 

zgodą administratora. 

5. Z kompleksu boisk mogą korzystać grupy zorganizowane oraz osoby indywidualne. 

6. Z kompleksu boisk korzystać mogą osoby pełnoletnie i małoletnie. 

7. Osoby małoletnie w wieku poniżej 13 lat mogą korzystać z obiektu tylko pod bezpośrednią opieką 

rodziców albo opiekunów prawnych lub faktycznych, a w wieku od 13 do 18 lat - za zgodą rodzica albo opiekuna 

prawnego lub faktycznego, w sposób adekwatny do wieku i rozwoju psychofizycznego małoletniego, o czym 

decydują rodzice lub opiekunowie. 

§ 3. Na terenie kompleksu boisk zabronione jest: 

1) korzystanie z obiektu i jego urządzeń niezgodnie z ich przeznaczeniem i w sposób niezgodny z ogólnie 

przyjętymi zasadami korzystania z tego typu obiektu i jego urządzeń, 

2) przebywanie i korzystanie z obiektu poza godzinami otwarcia, 

3) używanie butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców, 

4) wprowadzanie i użytkowanie sprzętu niezgodnego z przeznaczeniem boisk, a w szczególności rowerów, 

motorowerów, deskorolek, rolek itp. 

5) wchodzenie na ogrodzenie lub inne elementy obiektu do tego nie przeznaczone, 

6) uniemożliwianie korzystania z obiektu lub jego urządzeń innym osobom, 

7) organizowanie przedsięwzięć niesłużących celom, o których mowa w § 1, 

8) korzystanie z obiektu w czasie złych warunków atmosferycznych stwarzających zagrożenie dla zdrowia lub 

życia korzystających, np. oblodzenie, opady śniegu, burza, 

9) korzystanie z obiektu przez osoby w wieku poniżej 13 roku będące bez opieki rodziców albo opiekunów 

prawnych lub faktycznych. 

§ 4. 1. Na terenie kompleksu boisk obowiązują wynikające z przepisów powszechnie obowiązujących lub 

niniejszego regulaminu, w szczególności następujące zakazy: 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2658



1) dewastacji lub zanieczyszczania obiektu lub jego urządzeń, 

2) wnoszenia materiałów, substancji lub przedmiotów zagrażających bezpieczeństwu lub zdrowiu albo życiu 

osób korzystających ze obiektu, 

3) zakłócania porządku lub stwarzania niebezpieczeństwa dla ludzi lub mienia, 

4) korzystania z obiektu przez osoby będące pod wpływem alkoholu, narkotyków lub innych środków 

odurzających, 

5) palenia tytoniu i spożywania alkoholu oraz zażywania środków odurzających. 

2. W celu zapewnienia bezpieczeństwa oraz właściwego stanu sanitarnego korzystającym z obiektu 

obowiązuje zakaz wprowadzania psów i innych zwierząt na teren obiektu. 

§ 5. 1. Na terenie kompleksu boisk mogą być organizowane przedsięwzięcia dla zorganizowanych grup osób 

służące realizacji celów, o których mowa w § 1, za zgodą administratora obiektu i na odpowiedzialność 

organizatora, przy zachowaniu zasad wynikających z niniejszego regulaminu. 

2. W przypadku zauważenia uszkodzenia urządzeń lub nawierzchni obiektu zagrażającego bezpieczeństwu 

korzystających, korzystający z obiektu zobowiązani są do natychmiastowego zaprzestania korzystania z tego 

urządzenia lub nawierzchni i niezwłocznego powiadomienia administratora obiektu o zauważonych tego typu 

uszkodzeniach, w trosce o zdrowie własne oraz innych korzystających. 

3. Osoby zagrażające bezpieczeństwu lub zdrowiu innych osób korzystających z kompleksu boisk, 

zakłócające porządek, korzystające z obiektu i jego urządzeń w sposób powodujący niszczenie lub uszkodzenie 

elementów obiektu albo naruszające inne zasady korzystania z obiektu wynikające z niniejszego regulaminu, 

mogą być usunięte z terenu obiektu. 

§ 6. Administrator kompleksu boisk może oddawać obiekt w najem lub użyczenie na zasadach określonych 

w odrębnych przepisach, w którym to czasie obiekt nie jest dostępny na zasadach, o których mowa w niniejszym 

regulaminie. 

§ 7. Administrator kompleksu boisk może organizować na terenie tego obiektu przedsięwzięcia sportowo-

rekreacyjne prowadzone przez osoby z odpowiednimi kwalifikacjami, tzw. animatorów sportu, z których mogą 

korzystać wszyscy chętni, których wiek, stan zdrowia i cechy psychofizyczne umożliwiają udział w danym 

przedsięwzięciu. 

§ 8. Korzystający z kompleksu boisk zobowiązani są zapoznać się z niniejszym regulaminem, którego treść 

administrator umieszcza na terenie obiektu i bezwzględnie stosować się do jego postanowień oraz stosować się 

do poleceń administratora obiektu.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2658



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/45/25 

Rady Miejskiej w Pasłęku 

z dnia 29 maja 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH „MOJE BOISKO -  

ORLIK 2012" ZLOKALIZOWANEGO PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 2 W PASŁĘKU 

POZA CZASEM ZAJĘĆ SZKOLNYCH 

§ 1. Kompleks boisk sportowych „Moje boisko - Orlik 2012", zwany w dalszej treści regulaminu 

„kompleksem boisk” lub „obiektem”, zlokalizowany na terenie Szkoły Podstawowej Nr 2 w Pasłęku, poza 

czasem zajęć szkolnych, jest obiektem użyteczności publicznej Miasta i Gminy Pasłęk o charakterze sportowo-

rekreacyjnym powszechnie dostępnym na zasadach określonych w niniejszym regulaminie. 

§ 2. 1. Kompleks boisk jest obiektem powszechnie dostępnym w godzinach otwarcia, a korzystanie z obiektu 

jest bezpłatne. 

2. Terminy i godziny korzystania z kompleksu boisk ustala administrator w formie harmonogramu, który 

umieszcza przy wejściu na teren obiektu. 

3. W razie wystąpienia niesprzyjających warunków atmosferycznych, o możliwości i sposobie korzystania 

z obiektu decyduje administrator. 

4. Osoby korzystające z obiektu mogą korzystać z pomieszczeń socjalnych przynależnych do obiektu za 

zgodą administratora. 

5. Z kompleksu boisk mogą korzystać grupy zorganizowane oraz osoby indywidualne. 

6. Z kompleksu boisk korzystać mogą osoby pełnoletnie i małoletnie. 

7. Osoby małoletnie w wieku poniżej 13 lat mogą korzystać z obiektu tylko pod bezpośrednią opieką 

rodziców albo opiekunów prawnych lub faktycznych, a w wieku od 13 do 18 lat - za zgodą rodzica albo opiekuna 

prawnego lub faktycznego, w sposób adekwatny do wieku i rozwoju psychofizycznego małoletniego, o czym 

decydują rodzice lub opiekunowie. 

§ 3. Na terenie kompleksu boisk zabronione jest: 

1) korzystanie z obiektu i jego urządzeń niezgodnie z ich przeznaczeniem i w sposób niezgodny z ogólnie 

przyjętymi zasadami korzystania z tego typu obiektu i jego urządzeń, 

2) przebywanie i korzystanie z obiektu poza godzinami otwarcia, 

3) używanie butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców, 

4) wprowadzanie i użytkowanie sprzętu niezgodnego z przeznaczeniem boisk, a w szczególności rowerów, 

motorowerów, deskorolek, rolek itp. 

5) wchodzenie na ogrodzenie lub inne elementy obiektu do tego nie przeznaczone, 

6) uniemożliwianie korzystania z obiektu lub jego urządzeń innym osobom, 

7) organizowanie przedsięwzięć niesłużących celom, o których mowa w § 1, 

8) korzystanie z obiektu w czasie złych warunków atmosferycznych stwarzających zagrożenie dla zdrowia lub 

życia korzystających, np. oblodzenie, opady śniegu, burza, 

9) korzystanie z obiektu przez osoby w wieku poniżej 13 roku będące bez opieki rodziców albo opiekunów 

prawnych lub faktycznych. 

§ 4. 1. Na terenie kompleksu boisk obowiązują wynikające z przepisów powszechnie obowiązujących lub 

niniejszego regulaminu, w szczególności następujące zakazy: 

1) dewastacji lub zanieczyszczania obiektu lub jego urządzeń, 

2) wnoszenia materiałów, substancji lub przedmiotów zagrażających bezpieczeństwu lub zdrowiu albo życiu 

osób korzystających ze obiektu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2658



3) zakłócania porządku lub stwarzania niebezpieczeństwa dla ludzi lub mienia, 

4) korzystania z obiektu przez osoby będące pod wpływem alkoholu, narkotyków lub innych środków 

odurzających, 

5) palenia tytoniu i spożywania alkoholu oraz zażywania środków odurzających. 

2. W celu zapewnienia bezpieczeństwa oraz właściwego stanu sanitarnego korzystającym z obiektu 

obowiązuje zakaz wprowadzania psów i innych zwierząt na teren obiektu. 

§ 5. 1. Na terenie kompleksu boisk mogą być organizowane przedsięwzięcia dla zorganizowanych grup osób 

służące realizacji celów, o których mowa w § 1, za zgodą administratora obiektu i na odpowiedzialność 

organizatora, przy zachowaniu zasad wynikających z niniejszego regulaminu. 

2. W przypadku zauważenia uszkodzenia urządzeń lub nawierzchni obiektu zagrażającego bezpieczeństwu 

korzystających, korzystający z obiektu zobowiązani są do natychmiastowego zaprzestania korzystania z tego 

urządzenia lub nawierzchni i niezwłocznego powiadomienia administratora obiektu o zauważonych tego typu 

uszkodzeniach, w trosce o zdrowie własne oraz innych korzystających. 

3. Osoby zagrażające bezpieczeństwu lub zdrowiu innych osób korzystających z kompleksu boisk, 

zakłócające porządek, korzystające z obiektu i jego urządzeń w sposób powodujący niszczenie lub uszkodzenie 

elementów obiektu albo naruszające inne zasady korzystania z obiektu wynikające z niniejszego regulaminu, 

mogą być usunięte z terenu obiektu. 

§ 6. Administrator kompleksu boisk może oddawać obiekt w najem lub użyczenie na zasadach określonych 

w odrębnych przepisach, w którym to czasie obiekt nie jest dostępny na zasadach, o których mowa w niniejszym 

regulaminie. 

§ 7. Administrator kompleksu boisk może organizować na terenie tego obiektu przedsięwzięcia sportowo-

rekreacyjne prowadzone przez osoby z odpowiednimi kwalifikacjami, tzw. animatorów sportu, z których mogą 

korzystać wszyscy chętni, których wiek, stan zdrowia i cechy psychofizyczne umożliwiają udział w danym 

przedsięwzięciu. 

§ 8. Korzystający z kompleksu boisk zobowiązani są zapoznać się z niniejszym regulaminem, którego treść 

administrator umieszcza na terenie obiektu i bezwzględnie stosować się do jego postanowień oraz stosować się 

do poleceń administratora obiektu.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2658



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/45/25 

Rady Miejskiej w Pasłęku 

z dnia 29 maja 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH „MOJE BOISKO -  

ORLIK 2012" ZLOKALIZOWANEGO PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 3 W PASŁĘKU 

POZA CZASEM ZAJĘĆ SZKOLNYCH 

§ 1. Kompleks boisk sportowych „Moje boisko - Orlik 2012", zwany w dalszej treści regulaminu 

„kompleksem boisk” lub „obiektem”, zlokalizowany na terenie Szkoły Podstawowej Nr 3 w Pasłęku, poza 

czasem zajęć szkolnych, jest obiektem użyteczności publicznej Miasta i Gminy Pasłęk o charakterze sportowo-

rekreacyjnym powszechnie dostępnym na zasadach określonych w niniejszym regulaminie. 

§ 2. 1. Kompleks boisk jest obiektem powszechnie dostępnym w godzinach otwarcia, a korzystanie z obiektu 

jest bezpłatne. 

2. Terminy i godziny korzystania z kompleksu boisk ustala administrator w formie harmonogramu, który 

umieszcza przy wejściu na teren obiektu. 

3. W razie wystąpienia niesprzyjających warunków atmosferycznych, o możliwości i sposobie korzystania 

z obiektu decyduje administrator. 

4. Osoby korzystające z obiektu mogą korzystać z pomieszczeń socjalnych przynależnych do obiektu za 

zgodą administratora. 

5. Z kompleksu boisk mogą korzystać grupy zorganizowane oraz osoby indywidualne. 

6. Z kompleksu boisk korzystać mogą osoby pełnoletnie i małoletnie. 

7. Osoby małoletnie w wieku poniżej 13 lat mogą korzystać z obiektu tylko pod bezpośrednią opieką 

rodziców albo opiekunów prawnych lub faktycznych, a w wieku od 13 do 18 lat - za zgodą rodzica albo opiekuna 

prawnego lub faktycznego, w sposób adekwatny do wieku i rozwoju psychofizycznego małoletniego, o czym 

decydują rodzice lub opiekunowie. 

§ 3. Na terenie kompleksu boisk zabronione jest: 

1) korzystanie z obiektu i jego urządzeń niezgodnie z ich przeznaczeniem i w sposób niezgodny z ogólnie 

przyjętymi zasadami korzystania z tego typu obiektu i jego urządzeń, 

2) przebywanie i korzystanie z obiektu poza godzinami otwarcia, 

3) używanie butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców, 

4) wprowadzanie i użytkowanie sprzętu niezgodnego z przeznaczeniem boisk, a w szczególności rowerów, 

motorowerów, deskorolek, rolek itp. 

5) wchodzenie na ogrodzenie lub inne elementy obiektu do tego nie przeznaczone, 

6) uniemożliwianie korzystania z obiektu lub jego urządzeń innym osobom, 

7) organizowanie przedsięwzięć niesłużących celom, o których mowa w § 1, 

8) korzystanie z obiektu w czasie złych warunków atmosferycznych stwarzających zagrożenie dla zdrowia lub 

życia korzystających, np. oblodzenie, opady śniegu, burza, 

9) korzystanie z obiektu przez osoby w wieku poniżej 13 roku będące bez opieki rodziców albo opiekunów 

prawnych lub faktycznych. 

§ 4. 1. Na terenie kompleksu boisk obowiązują wynikające z przepisów powszechnie obowiązujących lub 

niniejszego regulaminu, w szczególności następujące zakazy: 

1) dewastacji lub zanieczyszczania obiektu lub jego urządzeń, 

2) wnoszenia materiałów, substancji lub przedmiotów zagrażających bezpieczeństwu lub zdrowiu albo życiu 

osób korzystających ze obiektu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2658



3) zakłócania porządku lub stwarzania niebezpieczeństwa dla ludzi lub mienia, 

4) korzystania z obiektu przez osoby będące pod wpływem alkoholu, narkotyków lub innych środków odurzających, 

5) palenia tytoniu i spożywania alkoholu oraz zażywania środków odurzających. 

2. W celu zapewnienia bezpieczeństwa oraz właściwego stanu sanitarnego korzystającym z obiektu 

obowiązuje zakaz wprowadzania psów i innych zwierząt na teren obiektu. 

§ 5. 1. Na terenie kompleksu boisk mogą być organizowane przedsięwzięcia dla zorganizowanych grup osób 

służące realizacji celów, o których mowa w § 1, za zgodą administratora obiektu i na odpowiedzialność 

organizatora, przy zachowaniu zasad wynikających z niniejszego regulaminu. 

2. W przypadku zauważenia uszkodzenia urządzeń lub nawierzchni obiektu zagrażającego bezpieczeństwu 

korzystających, korzystający z obiektu zobowiązani są do natychmiastowego zaprzestania korzystania z tego 

urządzenia lub nawierzchni i niezwłocznego powiadomienia administratora obiektu o zauważonych tego typu 

uszkodzeniach, w trosce o zdrowie własne oraz innych korzystających. 

3. Osoby zagrażające bezpieczeństwu lub zdrowiu innych osób korzystających z kompleksu boisk, 

zakłócające porządek, korzystające z obiektu i jego urządzeń w sposób powodujący niszczenie lub uszkodzenie 

elementów obiektu albo naruszające inne zasady korzystania z obiektu wynikające z niniejszego regulaminu, 

mogą być usunięte z terenu obiektu. 

§ 6. Administrator kompleksu boisk może oddawać obiekt w najem lub użyczenie na zasadach określonych 

w odrębnych przepisach, w którym to czasie obiekt nie jest dostępny na zasadach, o których mowa w niniejszym 

regulaminie. 

§ 7. Administrator kompleksu boisk może organizować na terenie tego obiektu przedsięwzięcia sportowo-

rekreacyjne prowadzone przez osoby z odpowiednimi kwalifikacjami, tzw. animatorów sportu, z których mogą 

korzystać wszyscy chętni, których wiek, stan zdrowia i cechy psychofizyczne umożliwiają udział w danym 

przedsięwzięciu. 

§ 8. Korzystający z kompleksu boisk zobowiązani są zapoznać się z niniejszym regulaminem, którego treść 

administrator umieszcza na terenie obiektu i bezwzględnie stosować się do jego postanowień oraz stosować się 

do poleceń administratora obiektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2658


		2025-07-01T12:35:24+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




